
Wijzigingsbesluit Huisvestingsverordening Holland Rijnland 2024 

Het Algemeen Bestuur van Samenwerkingsorgaan Holland Rijnland; 

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 31 maart 2025; 

  

besluit: 

Artikel I 
De Huisvestingsverordening Holland Rijnland 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 33F, eerste lid, onderdeel a, sub ii. komt te luiden: 

  

is een kind van een woonwagenbewoner, inwonend in een reguliere woning in de regio maar 

geboren en getogen op een woonwagenlocatie en heeft binnen een periode van 10 jaar geleden 

op een woonwagenlocatie gewoond, of; 

B. Artikel 33F, eerste lid, onderdeel c, komt te luiden: 

  

is een kind van een woonwagenbewoner, inwonend in een reguliere woning in de regio, maar 

geboren en getogen op een woonwagenlocatie en heeft binnen een periode tussen 20 en 30 jaar 

geleden op een woonwagenlocatie gewoond; 

Artikel II 
Besluiten die zijn genomen vóór de inwerkingtreding van deze wijzigingsverordening worden geacht 

te zijn genomen volgens de bepalingen zoals die gelden na inwerkingtreding van deze wijzigingsveror- 

dening. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur op 6 mei 2025. 

De interim secretaris-directeur, 

Getekend 

M. van den Hende 

de voorzitter, 

Getekend 

P.J. Heijkoop 

Nr. 1282 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsorgaan Holland Rijnland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1282 30 mei 2025 1 



  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 33F: Rangorde en toewijzing standplaats Artikel 33F: Rangorde en toewijzing standplaats 

1. 1. Bij opname in de wachtlijst geldt de volgende 

rangorde. De inschrijver is ingeschreven in 

het register van standplaatszoekenden en: 

Bij opname in de wachtlijst geldt de volgende 

rangorde. De inschrijver is ingeschreven in 

het register van standplaatszoekenden en: 

a.   a.   

(…) i. i. (…) 

ii. ii. is een kind van een woonwagen- 

bewoner, inwonend in een regu- 

liere woning in de regio maar ge- 

boren en getogen op een woonwa- 

genlocatie en heeft binnen een 

is een kind van een woonwagen- 

bewoner, wonend in een reguliere 

woning in de regio, maar geboren 

en getogen op een woonwagenlo- 

catie en heeft binnen een periode 

tussen 20 en 30 jaar geleden op 

een woonwagenlocatie gewoond; 
periode van 10 jaar geleden op 

een woonwagenlocatie gewoond, 

of; iii. (…) 

iii. (…) 
b. (…) 

b. (…) c. is een kind van een woonwagenbewo- 

ner, wonend in een reguliere woning in 

de regio, maar geboren en getogen op 

een woonwagenlocatie en heeft binnen 

c. is een kind van een woonwagenbewo- 

ner, inwonend in een reguliere woning 

in de regio, maar geboren en getogen 

op een woonwagenlocatie en heeft een periode tussen 20 en 30 jaar gele- 

den op een woonwagenlocatie ge- 

woond; 
binnen een periode tussen 20 en 30 jaar 

geleden op een woonwagenlocatie ge- 

woond;   

(…)   

(…) 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1282 30 mei 2025 2 



Bijlagen    
  

Nota Toewijzing 

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1282 30 mei 2025 3 


